
 

 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA __3.12.2020___               USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 

Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca 
  

          Decreto n.  4997 
 

IL  RETTORE 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 2002 del 23.5.2019, con il quale è stato da ultimo 
modificato il “Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 4159 del 19.10.2020 con il quale è indetta, tra le altre, per 
l’area scientifico - disciplinare INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELL'INFORMAZIONE n. 1 
selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (2 anni) per il programma 
di cui al n. 1 dell’allegato A del bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 4792 del 24.11.2020, con il quale è costituita la 
Commissione giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Si prende atto dell’avvenuto accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di selezione 
dell’equivalenza, del titolo di studio presentato dalla Dott.ssa SLEZAKOVA Ivana, ai titoli richiesti per 
il programma n. 1 di cui al D.R. n. 4159 del 19.10.2020 indicato in premessa, effettuato dalla 
Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 5, comma 6 del Regolamento per il conferimento degli 
assegni di ricerca. 
 
Art. 2 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 4159 del 19.10.2020 indicato in premessa, titolo “ OPAS: Operatore 
Aumentato in Impianti Siderurgici, realtà aumentata, integrazione di Cyber-Phisycal System, in una 
soluzione indossabile per gli operatori di impianti siderurgici al fine di aumentarne la percezione e la 
capacità di contribuire alla gestione e al controllo dei processi produttivi”, settore scientifico-disciplinare 
ING-IND/17 IMPIANTI INDUSTRIALI MECCANICI, presso il Dipartimento di Ingegneria Meccanica, 
Energetica, Gestionale e dei Trasporti (DIME): 
 
1. Antonio GIOVANNETTI  punti  74/100 
2. Ivana SLEZAKOVA   punti  68/100 
 
Art. 3 - E’ dichiarato vincitore il Dott. Antonio GIOVANNETTI . 
 

 

Genova, 3.12.2020 

 
        IL RETTORE 

        Firmato digitalmente 

            Prof. Federico DELFINO 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/cb 


